2024 年 2 月吉日

お取引先各位

営業部

愛知県北名古屋市沖村権現 35-2

TEL:0568(21)0635

FAX:0568(23)2787

オーダーメイド車椅子用転倒防止キャスタ仕様変更のおしらせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件、弊社にて取扱いしております、オーダーメイド車椅子用転倒防止キャスタがメーカー廃番に

より仕様変更となります。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記
 現行商品（廃番） 代替商品

部品名称 キャスタ ASSY GR32 RMφ18

ゴム締め
キャスタ A (420A-OR32 MA25)転倒防止用

ネジ込み

部品番号 AGA-0036A SGA-0008A
写真

変更時期 2024 年 2 月中（在庫の関係で前後する可能性ございます。）
備考 現行ゴム締めを使用しているお客様は転倒防止装置ごとの交換が必要となります。

ご発注の際には転倒防止装置の寸法もご記入ください。
                                      以上